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MEPHARED I

BUDOVA FAKULT

CENTRÁLNÍ BUDOVA
KAMPUSU

oplocení integrované do opěrné zdi

ZAHRADA
D
ĚTSKÁ SKUPINA

KAVÁRNA

A´

3%

229,00

A

hloubka 0-1,15m

3,
5%

4x12cm

2309m2

865 m2

B

B´

226,68

oplocení integrované do opěrné zdi

C´

D´

C

D

hloubka 1,25 -1,62m

596m2

233m2

200m2

229,90

229,30

hloubka 1,25 -1,62m

E´
E

G´
G

J
J´

H´H

K´
K

2%

2%

3,
5%

865 m2

230,61

230,49

230,37

ZOTK 14,3m2 - mříž v úrovni dlažby
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0,
5%
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230,81 ?

150

250

250

ZOTK 14,3m2 - mříž v úrovni dlažby

DIESELAGREGÁT
CCA 7 t

DIESELAGREGÁT
CCA 7 t

ZÁSOBNÍK LIN
MAX. CCA 60 t

U.T. +228,32 m n.m.

+229,00 m
 n.m.

+228,35 m
 n.m.

H.H. ŽB +230,50 m
 n.m.

H.H. ŽB +230,50 m
 n.m.

+229,20 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,00 m
 n.m.

+229,20 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,00 m
 n.m.

+229,00 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,00 m
 n.m.

+226,70 m
 n.m.

+227,92 m
 n.m.

U.T. +228,00 m n.m.

+228,00 m
 n.m.

+228,59 m
 n.m.

U.T. +226,70 m n.m.

U.T. +228,40 m n.m.

H.H. ŽB +228,40 m
 n.m.

+229,00 m
 n.m.

H.H. ŽB +227,80 m
 n.m.

H.H. ŽB +228,40 m
 n.m.

H.H. ŽB +228,40 m
 n.m.

U.T. +228,30 m n.m.

H.H. ŽB +228,40 m
 n.m.

1,4%

1,5%
10,0%

H.H. ŽB +230,00 m
 n.m.

U.T. +229,00 m n.m.

H.H. ŽB +231,30 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,16 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,00 m
 n.m.

H.H. ŽB +231,50 m
 n.m.

H.H. ŽB +228,35 m
 n.m.

+228,20 m
 n.m.

+228,20 m
 n.m.

+228,20 m
 n.m.

31,3%

31,3%

31,3%

31,3%

33,6%

+229,50 m
 n.m.

2%

2%

opěrná stěna

opěrná stěna

vyvýšený záhon

vyvýšený záhon
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NEXT LEVEL - NÁVRH

725/220

730/2

728

712/1

725/230

639/85

639/95

639/90

639/86

725/224
725/225

725/267

725/253

725/266

725/265

725/254

723/14

639/66

639/68

639/69

639/62

639/13

639/15

727/3

725/38

725/42

725 /34

725/53

725 /33

725/52

725/5

725/7

725/8

725/12

725/30

725/31

725/32

725/196

7 25 /1 8 2

725/184

725/185

725 /18 7

725/190
725/192

725/194 725/179

725/195 725/178

725/198

725/200

725/201

725/209

725/210

72 5/213

725 /165

725/124

725/127

725/180

725/166

725/133

3768

3470

3626

2188

2323

2306

2305

2917

3323

Zborovská

728

N
em

o c
n i

ce

728

730/2

725/127

725/295

639/103 725/296
639/104

72 5/ 293

725/315

242,40=ATIKA
248,50=ATIKA

251,80=AKUST. ZÁSTĚNA

250,70=STŘECHA
ATRIA

255,00=AKUST. ZÁSTĚNA

251,35=ATIKA

240,40=STŘECHA ATRIA

240,40=STŘECHA ATRIA

251,80=ATIKA

255,00=ATIKA
255,00=ATIKA

DIESELAGREGÁT
CCA 7 t

DIESELAGREGÁT
CCA 7 t

ZÁSOBNÍK LIN
MAX. CCA 60 t

BUDOVA FAKULT

CENTRÁLNÍ BUDOVA
KAMPUSU

±0,00=231,00 mn.m.

229,90

~229,00

~228,50

~2
29

,6
0

CENTRÁLNÍ
BUDOVA KAMPUSU

Š
ÍŘ

K
A 

K
O

M
U

N
IK

AC
E

 M
IN

.6
,0

m

BUDOVA FAKULT

~229,00

±0,00=231,00

~230,50

±0,00=230,35

~2
26

,6
8

~225,24

~226,68

~230,98

~230,98

~230,98

~225,49

~2
26

,6
8

227,90

23
0,

98

230,30

227,90

OBRATIŠTĚ VOZIDEL
HZS, min. PODJEZD.
VÝŠKA 4,2m

OBRATIŠTĚ
VOZIDEL
HZS

PŘEMOSTĚNÍ MINIMÁLNÍ
PRŮJEZDNÁ VÝŠKA 4,1m

PŘEMOSTĚNÍ MINIMÁLNÍ
PRŮJEZDNÁ VÝŠKA 4,1m

191,01
DIESELAGREGÁTY

PŘEMOSTĚNÍ
MINIMÁLNÍ
PRŮJEZDNÁ
VÝŠKA 4,1m

7310

7310

8200

3020

3020

LEGENDA HRANIC

LEGENDA OBJEKTŮ A PLOCH

3768
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